Директору

автошколы ООО «Феникс»  Купрюшину Владимиру Сергеевичу

от гр______________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить меня на обучение в группу по подготовке водителей транспортных

средств категории «В».

1. Ф.И.О.:___________________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения:_________________________________________________________

3. Место рождения : __________________________________________________________________

4. Место регистрации:________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

5. Место жительства:_________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

6. Паспорт: Серия________________, №_____________ , дата выдачи:_______________________

кем выдан__________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

7. Телефон: сот. (_____________________, раб (дом).  _____________________________________

8. СНИЛС :_________________________________________________________________________

9. e-mail :___________________________________________________________________________

10. Образование :____________________________________________________________________

11. Место работы : ___________________________________________________________________

12. Уведомления и объявления от автошколы хочу получать :

      □ - на номер сотового телефона

      □ - звонок

      □ - смс

      □ - на электронную почту.

Я являюсь гражданином (кой)________________________________и имею регистрацию по месту

жительства (пребывания) сроком на_____________________________________________________

Подтверждаю, что я ____________________________________________________________и (или)

законный представитель _________________________________________ознакомлены с Уставом,

лицензией  на осуществление образовательной деятельности,  образовательными программами и

иными  документами,  регламентирующими  организацию  и  осуществление  образовательной

деятельности,  права и обязанности обучающихся. С режимом обучения согласен (а).

Поступающий________________/______________________________________________________
                                          (подпись)                                                                                     (Ф.И.О.)

Законный представитель _________________/____________________________________________
                                                                         (подпись)                                                                                   (Ф.И.О.)

Не состою на учете в карточке ГИБДД, то есть:

- ранее не имел (а) водительского удостоверения (при первоначальной подготовке);
- не лишался (ась) права управления транспортным средством;

- не задерживался (ась) органами ГИБДД (ГАИ) за управление транспортным средством без водительского удостоверения;

- не передавал (а) управление транспортным средством лицам, находящимся в состоянии опьянения, под воздействием лекарственных препаратов,
в болезненном или утомленном состоянии, а также лицам, не имеющим при себе водительского удостоверения на право управления транспортным

средством в данной категории.

Я предупрежден (а), что при сообщении ошибочных сведений, плата за обучение в автошколе

не возвращается.

«____» _____________ 202__г.    ______________/ _________________________________________
                                                                 (подпись)                                                                                (Ф.И.О.)